
 

 

UCHWAŁA NR XVI/97/2016 

RADY GMINY MILEJCZYCE 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 30 897,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 

do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 30 897,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2  

do uchwały. 

§ 3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetowych na kwotę 18 017,00 zł zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 5 do uchwały nr XII/79/2016 Rady Gminy Milejczyce z dnia 24 czerwca 2016 r.  

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2016, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3  

do niniejszej uchwały. 

§ 5. Budżet po dokonanych zamianach wynosi: 

1. Dochody ogółem  7 580 192,67 zł z tego 

- dochody bieżące  7 327 492,67 zł 

- dochody majątkowe  2  52 700,00 zł 

2. Wydatki ogółem  7 511 930,67 zł z tego: 

- wydatki bieżące  7 248 930,67 zł 

- wydatki majątkowe  263 000,00 zł. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Mikołaj Koczuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 17 lutego 2017 r.

Poz. 701



Załącznik nr 1 do uchwały nr XVI/97/2016 

Rady Gminy Milejczyce 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 w złotych  

 Rodzaj zadania:  Własne  

 
Dział Rozdział § Nazwa 

Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 758   Różne rozliczenia 2 479 332,67 0,00 30 897,00 2 510 229,67 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 1 299 700,00 0,00 30 897,00 1 330 597,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 299 700,00 0,00 30 897,00 1 330 597,00 

 bieżące razem: 5 338 815,67 0,00 30 897,00 5 369 712,67 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 252 700,00 0,00 0,00 252 700,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
98 900,00 0,00 0,00 98 900,00 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa 

Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 1 957 780,00 0,00 0,00 1 957 780,00 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 7 549 295,67 0,00 30 897,00 7 580 192,67 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
108 900,00 0,00 0,00 108 900,00 

 

(* kol 2 do 

wykorzystania 

fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 701



Załącznik nr 2 do uchwały nr XVI/97/2016 

Rady Gminy Milejczyce 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 701



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 701



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 701



Załącznik nr 3 do uchwały nr XVI/97/2016 

Rady Gminy Milejczyce 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH w 2016 ROKU 

w złotych 

 

Lp. 

 

Podmiot dotowany 

Rodzaj dotacji i kwota 

celowa podmiotowa przedmiotowa 

1 2 3 4 5 

1. Gminny Ośrodek Kultury 

w Milejczycach 

- dz. 921, rozdz. 92109 

 

X 

 

80 000 

 

X 

2. Gminna Biblioteka Publiczna 

w Milejczycach 

- dz. 921, rozdz. 92116 

 

X 

 

57 000 

 

X 

3. Województwo Podlaskie 

- dz. 600, rozdz. 60013 

wykonanie dokumentacji na budowę 

ronda w miejscowości Milejczyce 

 

90 000 

 

 

 

 

X 

 

X 

4. Ochrona zdrowia 

- dz. 851, rozdz. 85111 

zakup aparatu USG z możliwością 

wykonania ECHO serca, na potrzeby 

SP ZOZ Siemiatycze 

 

3 000 

 

X 

 

X 

 

OGÓŁEM 

 

93 000 

 

137 000 

 

X 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 701



OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE  

 

Plan dochodów i wydatków został zwiększony o kwotę 30 897,00 zł.  

Zmiany nastąpiły z tytułu przyznania subwencji ogólnej ze środków rezerwy części oświatowej, przeznaczonej  

na dofinasowanie kosztów związanych z wypłatą odpraw dla nauczycieli zwalnianych w trybie art. 20 Karty 

Nauczyciela, a także nauczycieli przechodzących na emeryturę na podstawie art. 88 Karty Nauczyciela (pismo 

Ministerstwa Rozwoju i Finansów Nr ST5.4750.429.2016.34g z dnia 29 listopada 2016 r.), na dofinansowanie 

poniesionych kosztów związanych z wypłatą odprawy dla nauczyciela, który przeszedł na emeryturę. 

Dokonano przeniesień w planie wydatków między działami na łączną kwotę 18 017 zł. 

Przeniesienia środków finansowych w dziale 720, 750, 852 wynikają z niezbędnych do realizacji bieżących zadań. 

Przeniesienia środków finansowych w dziale 900 z rozdziału 90019 na rozdział 90095 nastąpiły ze wskazań 

Regionalnej Izby Obrachunkowej. 

Utworzono dział 851 – Ochrona zdrowia rozdział 85111 – Szpitale ogólne, w związku z podjęciem na sesji decyzji  

o przyznaniu dotacji celowej na dofinansowanie zakupu aparatu USG z możliwością wykonania ECHO serca,  

na potrzeby SP ZOZ Siemiatycze. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 701


		2017-02-17T13:15:29+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




